
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03. 20J 7
г. Екатеринбург

N2 19S-ПП

от 1О марта 1999 года
в целях реализации
«О государственной
доплаты к пенсии

О внесении изменения
в Порядок обращения за областной социальной доплатой к пенеии,

рассмотрения заявления об установлении областной социальной доплаты
к пенсии и пересмотра ее размера, утвержденный постановлением
Правительства Свердловекой области от 26.08.2015 Х!! 764-ПП

в соответствии со статьей 1О1 Областного закона
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и
Федерального закона от 17 июля 1999 года N2 178-Ф3
социальной помощи» в части установления социальной
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок обращения за областной социальной доплатой к пенсии,
рассмотрения заявления об установлении областной социальной доплаты к пенсии
и пересмотра ее размера, утвержденный постановлением ПравительС'гва
Свердловской области от 26.08.2015 N2 764-ПП «Об утверждении Порядка
обращения за областной социальной доплатой к пенеии, рассмотрения заявления
об установлении областной социальной доплаты к пенсии и пересмотра ее размера»
(<<Областная газета», 2015, 29 августа, N2 157), с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Свердловской области от 02.03.2017 N2 116-ПП,
следующее изменение:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Управление социальной политики на основании заявления запрашивает

информацию в территориальном органе Пенсионного фонда Российской Федераrщи
о размерах денежных выплат, перечисленных в пунктах 1-3 части второй
статьи 12.1 Федерального закона от 17 июля 1999 года N2 178-ФЗ
«О государственной социальной помощи», в порядке, утвержденном приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации
от 20.11.2009 N2 917н «Об утверждении Порядка обмена информацией между
территориальными органами Пенеионного фонда Российской Федерации
и уполномоченными органами исполнительной власти в субъекте Российской
Федерации в целях установления социальных доплат к пенеии».».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

ДЛЯ Правитепьства Свердловекой области, заказ NQ2002, тираж 10000


	00000001

